Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Excerpta ex Hieronymi tractatu in librum Psalmorum,
absque ordine - Cod. Aug. perg. 99**

Hieronymus, Sophronius Eusebius

[S.I.], [8./9. Jh.]

Inc.: locum ut in suo nomine

[urn:nbn:de:bsz:31-14124](#)

locum ut in suo nomine illuc accedit edificare video & cum se mecederet. In diebus eius. i. achaeb. xedificab. si achielt. ut ille quis fuit debet huiuscho. In eis birum p. m. tuuo

suo funde curt. secundum. cum posuit fundam entat etem mortuus est primus. Et in regnum nostrum posuit portas eius. I. cum posuit etem & dicem segunno uis filius eius defunctus est sed in die dictum ierusalem sic enim ipse impre catus est. alii pre creditate operis solent intelligi quod nihil. Therbitur. Adiuravit regnum singulare. I. achaeb. adiurauit ut quod uerum est indicaret. cur auit celum et rediit destrutum est. I. negliget eum et populus trahetur. Tunc xen lepidus. I. prestimonia xanthbaum ut errant rubi & legidi. Xylocaunulae. I. foras in umbra unipos. I. arbor & quod potest in se commixte ignem longum tempus. Et ecce dominus erit censit. I. nesciens mensa hunc habuit. Et spiritus grandis. I. prophetice de regno chielorum. Commotio. I. medias p. s. post commotionem ignis. I. regnus p. s. hoc est mea domox. g. b. l. u. c. u. r. tenuis. I. regnum romaeorum. Et in ipsodis. I. qui ex sub ostaculo uicino regi sunt curta sunt x. p. s. hoc p. m. o. c. l. e. m. s. d. i. s. u. m. Operari uultum suum. insimil tum moy aut mysterio. et littera res leges quicquid nouissimum accedit dominus. sub uultens montes. I. a. z. a. b. duritios iudeorum. Commotio. I. hiu filius nam si. Ignis. I. helis & occidens p. p. h. b. i. c. m. e. l. o. r. m. i. s. e. g. cor diu meum d. n. i. n. h. i. s. t. y. b. u. s. non periret. Sibilus. I. vii quicunque in eis auxiliatur d. n. s. dum non curberet & n. u. d. a. n. t. e. b. a. h. d. Oculensem etenim. sic enim solebant osculare mecum suam p. p. i. c. m. ut p. hoc q. s. o. c. u. l. u. m. i. d. o. l. o. p. o. r. y. g. b. r. e. n. t. decimatus. i. g. d. e. c. i. t. u. o. c. i. d. e. s. At quia equum suum paratu habet. Ut decimatus. i. decipio hoc dixi eo quod non habet et tale p. p. e. c. r. a. c. i. o. n. e. g. d. e. c. i. t. u. s. Misit itaque benedictus i. missis suis dixit ut si dicitur quid am ciuitatis f. d. i. s. s. o. r. qui se uerbi nuntiauit & i. t. ideo super audire nos quia dimonialis inducorum & nos immoribus pugnauimus. denique reges regis. i. quia cente male pugna uer. In aperte & reu. sinora. & funiculas in capitib. i. ut signifi p. hoc qd se et facile filiis sit capere & possit ac sibi subdebet que aelmod fundit quo caput. s. t. h. n. g. i. poterit quis manu capere. Quod acciperet unus p. homi. i. signo q. s. i. bonu. augustinus. Peccatum i. uolunt similitate q. s. i. m. p. l. o. e. Qui peccavit eu. i. uulnerauit. Cominus intrahit i. trahostes. Ego uincundatus sit ut fac malum. i. a. s. i. d. e. c. t. ideo mihi inimicus es & boni ones odio habet quia audiundatur & i. Ita de beo in se morti galacte querit in minis. aliqui sub potestate populi aliqui genitum nunc sub potestate genitum erat ideo uolunt a. x. i. s. i. p. u. g. ad uersus ea. Uocauit a. x. e. u. n. u. c. h. i. i. ideo a. x. regibus eunuchi adhuc est ut securi essent deinceps. scilicet ibi cor in ferrum. i. n. t. n. subito s. & sedante aqua pmultum tempus hoc p. p. h. b. a. u. t. Cui dñm sedem. i. uult in excessu m. t. i. s. n. c. o. p. o. t. o. s. o. c. u. l. u. s. Ego decipia illu. cui locutus dñs & i. t. i. hic uerbo p. s. b. ponitur. Mutauit hec bitum. i. n. d. e. regio habitu cognoscuntur. H. d. e. erat. tunc a. x. constitutus medicorum. i. ideo quia tunc mortuus est coru. a. x. & n. d. e. d. u. i. s. t. i. t. u. e. r. t. a. l. i. a. m. C. l. e. d. a. n. i. seruauerit. ante hoc dixit quia confracte esse classes idcirco hic de regem mortuo idem eorum non habeo quia si constitueretur tunc a. x. in duaram non fuisset & ceus a. x. uela ut classeretur & i. t. hic rhythmum sunt praebis opus.